/ci

êAÁ F
ul
u-

q95
ø

ù8¿.t[ÍuÍ!^ ]rutÍi[4{, tN

It'*l"t"lt\.f'i,I v
Prefeitura Municipal de ltaitinga

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 2023.03.21-01P8

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Itaitinga, Sr.(a) Eduarda Almeida Silvestre, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N" 2023.03,21-01PE, que institui o

pregão em epígrafe, resolve Adjudicar,

RESULTADO:

Lote 1: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO I DE ACORDO COM LOTE 1, ITEM Ll DO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITAL.
Participação Licitante - Ampla participação

EmÞresa:J. M. V. SANTANA COMERCIAL.
tNÞr' 1 2,565,600/000l-86,

Valor Global: 594.960,00,

Lote2: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO II DE ACORDO COM LOTE 2, ITEM 2,1 DO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITAL.
Participação Licitante - Ampla panicipação

Empresa: J, M. V, SANTANA COMERCIAL,
CNPJ: 12.565.600/0001 -86.

Valor Global: 1.077.990,00.

^ Itaitinga/CE, 15 de Maio de 2023

€,,c(r,n'"h, $ft,r;i^, 9",ril1 .- Eduarda Almeida Silvestre
Pregoeira Oficial

OunntidadeProduto/Servico Marca Valor Unitário

l 98,320000 3.000,00
AQUtSICAO DE CESTAS BASTCAS T|PO I DE ACORDO COM
LOTE I, ITEM I.I DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO
EDITAL

DIVERSAS

Valor [Jnitário OuantidndeProduto/Servico Marca

3.000,00
AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO II DE ACORDO COM
LOTE 2, ITEM 2.I DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO
EDITAL

DIVERSAS 359,330000

)/
i' C\''þ

t_

ptir;rì r[¡Â r¿rj¡rlítlr 0t

i'¡\ I'l'1,\{i,'\
ic¡\1,r,¡ija re\4i (,1rilinhql - -

ô
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 2023.03.21 -0 1PE

A Autoridade Cornpetente da(o) PLefeitura Municipal de ltaitirrga, sr.(a) Erivanda Nogueira de Sousa Serpa, rro uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção

jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 2023.03.21-01PE,
cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS
PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA ATRAVES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL.

RESULTADO:

Lote 1: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO I DE ACORDO COM LOTE I,ITEM 1.1 DO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITAL.

,lParticipação Licitante - Arnpl a participação

Ernpresa: J. M. V. SANTANA COMERCIAL.
CNPJ: I 2.565.600/000 1 -86.
Valor Global: 594 00

Lote2: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO il DE ACORDO COM LOTE 2,ITEM 2.1 DO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: J. M. V. SANTANA COMERCIAL.
CNPJ: 1 2.565,600/000 1 -86.
Valor Global: 1.077 990

Itaitinga/Ce, 15 de rnaio de2023

Erivanda ra de Sousa Sorpa
Secretaria de Trabalho e Assistência Social

í-¡ ,.ý

úklJS

Produto/Servico Marca Vnlor Unitário Ouantidadc
AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO I DE ACORDO COM LOTE
I.ITEM I.I DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL

DIVERSAS I 98,320000 3.000,00

Produto/Servico MRrcn Valor Unitário Ouantidadc
AQUISICAO DE CESTAS BASICAS TIPO II DE ACORDO COM LOTE
2. ITEM 2.I DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL

DIVERSAS 359,330000 3.000,00